

Bros. Publishing ApS

Toftebæksvej 6, 2., 2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 33 05 77 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Morten Reichel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bros. Publishing ApS Toftebæksvej 6, 2. 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 33 05 77 25
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Morten Reichel Claus Reichel
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Gamez Publishing A/S, Lyngby Tech Publishing ApS, Lyngby Gamez Publishing UG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter og lignende i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.716.368 kr. mod 394.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.744	-10.636
Driftsresultat	-10.744	-10.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.695.756	358.505
Andre finansielle indtægter	48.413	57.781
Øvrige finansielle omkostninger	-8.785	0
Resultat før skat	1.724.640	405.650
1 Skat af årets resultat	-8.272	-11.069
Ordinært resultat efter skat	1.716.368	394.581
Årets resultat	1.716.368	394.581
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.296.402	699.129
Udbytte for regnskabsåret	0	202.400
Overføres til overført resultat	419.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-506.948
Disponeret i alt	1.716.368	394.581

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.555.752</u>	<u>2.267.440</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.555.752</u>	<u>2.267.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.555.752</u>	<u>2.267.440</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>278.047</u>	<u>411.684</u>
Tilgodehavender i alt	<u>278.047</u>	<u>411.684</u>
Likvide beholdninger	<u>3.013</u>	<u>432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.060</u>	<u>412.116</u>
Aktiver i alt	<u>3.836.812</u>	<u>2.679.556</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.221.330	924.928
5 Overført resultat	599.306	179.340
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	202.400
Egenkapital i alt	<u>2.900.636</u>	<u>1.386.668</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>8.090</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>8.090</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	912.873	1.206.474
Selskabsskat	6.272	11.069
Anden gæld	<u>6.531</u>	<u>56.755</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>936.176</u>	<u>1.284.798</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>936.176</u>	<u>1.284.798</u>
Passiver i alt	<u>3.836.812</u>	<u>2.679.556</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	8.272	11.069		
	8.272	11.069		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	1.347.363	1.347.363		
Kostpris 31. december 2016	1.347.363	1.347.363		
Opskrivninger 1. januar 2016	-176.078	-534.583		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.695.756	358.505		
Opskrivninger 31. december 2016	1.519.678	-176.078		
Modregnet i tilgodehavender	688.711	1.088.065		
Overført til hensatte forpligtelser	0	8.090		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	688.711	1.096.155		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.555.752	2.267.440		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bros. Publishing ApS
Gamez Publishing A/S, Lyngby	100 %	3.078.404	810.964	3.078.404
Tech Publishing ApS, Lyngby	100 %	477.348	485.438	477.348
Gamez Publishing UG, Tyskland	100 %	-688.711	399.354	0
		2.867.041	1.695.756	3.555.752
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			80.000	80.000
			80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	924.928	225.799
Resultatandel	<u>1.296.402</u>	<u>699.129</u>
	<u>2.221.330</u>	<u>924.928</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	179.340	686.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>419.966</u>	<u>-506.948</u>
	<u>599.306</u>	<u>179.340</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	202.400	0
Udloddet udbytte	-202.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>202.400</u>
	<u>0</u>	<u>202.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 257 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.